UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-GDNN-BĐG

  V/v thông báo không đủ điều kiện

hoạt động giáo dục nghề nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2024

                 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Trường trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Hà Tĩnh.

Trường trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Hà Tĩnh là Trường Trung cấp tư thục,

được  UBND tỉnh Hà Tĩnh cho phép thành lập tại Quyết định số 2999/QĐ-UBND

ngày 12/10/2012.

 Địa chỉ hiện tại: số 08 La Sơn Phu Tử, phường Nguyễn Du, thành phố Hà

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh (đồng thời nay là địa chỉ hoạt động của Trường mầm non

Doraemon).

Từ khi cho phép thành lập đến nay Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Hà

Tĩnh không đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp (do nhà trường chưa đủ điều

kiện cơ sở vật chất và nhà giáo), không đầu tư các nguồn lực để đáp ứng các điều

kiện theo quy định của pháp luật, Trường không tổ chức hoạt động giáo dục nghề

nghiệp.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh thông báo rộng rãi đến các

cơ quan được biết, phối hợp giám sát theo chức năng nhiệm vụ.

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Hà Tĩnh giúp

đỡ hướng dẫn Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật thực hiện chuyển đổi Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất số CO 099654, do Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Tĩnh cấp ngày 04/4/2019

sang Trường Mầm non Doraemon trước khi các cơ quan có thẩm quyền thực hiện

các thủ tục giải thể Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Hà Tĩnh theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ;

- Đăng Wesite sở;

- Lưu: VT, GDNN-BĐG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Lê Thuộc

		2024-07-12T10:17:14+0700

		2024-07-12T10:29:24+0700

		2024-07-12T10:31:14+0700

		2024-07-12T10:31:15+0700

		2024-07-12T10:31:16+0700